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OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: obiekt-uzytkowy

Cena: 726.750,00
Powierzchnia: 9296.00

Szczegóły

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ  LICYTACJI

NIERUCHOMOŚCI NR KW EL1E/00036793/9

 

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Elblągu Dariusz Staniucha,  na podstawie art. 953 kpc podaje do publicznej
wiadomości, że:

w dniu 22 lipca 2014 r. o godz. 14.00 w budynku Sądu Rejonowego w Elblągu mającego siedzibę przy ul. Płk. Dąbka 8-12
w sali nr 129, odbędzie się pierwsza licytacja nieruchomości, należącej do dłużnika „GALEKS” Spółka z o.o. położonej
82-300 Elbląg, ul. Nowodworska 43 A, działka nr 136 i 147 o łącznej pow. 0,9296 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Elblągu VI Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą o numerze KW EL1E/00036793/9.

Zabudowę nieruchomości stanowi budynek socjalno – administracyjny, budynek serwisowy i budynek portierni.
Powierzchnia nieruchomości utwardzona jest płytami drogowymi i ażurowymi, przed budynkiem socjalno – biurowym
utwardzenie gruntu wykonane z polbruku. Teren z trzech stron pogrodzony, z bramą wjazdową. Dojazd do nieruchomości
odbywa się z drogi publicznej – ulicy Nowodworskiej, przez działki 141/1 i nr 141/2, będące własnością Gminy Miasta
Elbląg.

 

Suma oszacowania wynosi 969.000,00 złotych, zaś cena wywołania jest równa 3/4 sumy oszacowania  i wynosi 726.750,00
złotych. Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej  sumy
oszacowania, to jest  96.900,00 złotych. Rękojmię można uiścić w gotówce w kasie kancelarii komornika w Elblągu przy
Al. Grunwaldzkiej 57, a także na rachunek bankowy komornika Bank Zachodni WBK S.A. O/Elbląg 11 1500 1403 1214 0000
5058 0000. Ponadto rękojmia może być również złożona w książeczce oszczędnościowej zaopatrzonej w upoważnienie
właściciela książeczki do wypłaty całego wkładu stosownie do prawomocnego postanowienia sądu o utracie rękojmi.

 

W ciągu dwóch ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godz. 08:00 do godz.
15:00 oraz przeglądać w sekretariacie I Wydziały Cywilnego Sądu Rejonowego w Elblągu (I Co 4335/10) odpis protokołu
oszacowania nieruchomości, operat szacunkowy biegłego sądowego oraz wypis z rejestru gruntów wraz z mapką.
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